[image: ]

Об изменениях в составе Высшего Судебного Совета Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 27 сентября 2016 года № 341
[bookmark: z1]      В соответствии с подпунктом 20) статьи 44, пунктом 4 статьи 82 Конституции Республики Казахстан, статьей 4 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года "О Высшем Судебном Совете Республики Казахстан" ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 3 февраля 2016 года № 188 "О Высшем Судебном Совете Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан 2016 г., № 14, ст. 52) следующие изменения:

      назначить членом Высшего Судебного Совета Республики Казахстан:
	Рычкова

Владимира Васильевича
	-
	судью Военного суда Республики Казахстан;

      вывести из состава указанного Совета Аланова Д.Р.;

      в приложении 1 к вышеназванному Указу:

      слова "Министр по делам государственной службы Республики Казахстан" заменить словами "руководитель уполномоченного органа по делам государственной службы".

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан                       Н. НАЗАРБАЕВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14